
*COI0X01YZK6Z*
COI0X01YZK6Z

Česká obchodní inspekce
Ústřední inspektorát

Gorazdova 1969/24, 120 00 Praha 2
e-mail: podatelna@coi.gov.cz, ID datové schránky: x7cab34

Poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů

České obchodní inspekci byla dne 14. března 2025 doručena Vaše žádost podaná podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
evidovaná pod čj. ČOI 37645/25/O100, v níž požadujete informaci:

Zda Česká obchodní inspekce vydala rozhodnutí, které by konstatovalo, že společnost
Brašnářství Tlustý a spol. s r.o., IČO: 030 83 543, se sídlem U seřadiště 65/7, Vršovice,
101 00 Praha 10, se dopustila nekalé obchodní praktiky ve smyslu § 4 zákona
č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů tím, že v srpnu 2024
zveřejnila na svém facebookovém profilu příspěvek, ve kterém vyzvala spotřebitele ke koupi
jejího zboží s odůvodněním, že jí hrozí „krach“. Pokud ČOI takové rozhodnutí vydala,
požadujete jeho zaslání.

K Vaší žádosti uvádíme:

Na základě četných podání spotřebitelů byla u společnosti Brašnářství Tlustý a spol. s r.o.
Českou obchodní inspekcí Inspektorátem Středočeský a Hl. m. Praha provedena kontrola,
která byla ukončena v únoru 2025. Na základě této kontroly bylo následně se společností
zahájeno správní řízení, jehož délku ani výsledek nelze v současnosti předjímat. Česká
obchodní inspekce tudíž nemá v předmětné věci k dispozici žádné rozhodnutí. To bude
možné poskytnout až po ukončení správního řízení. V případě Vašeho zájmu o zaslání
rozhodnutí, Vám doporučujeme obrátit se zhruba po 6 měsících přímo na Inspektorát České
obchodní inspekce Středočeský a Hl. m. Praha, u kterého je správní řízení vedeno.

S pozdravem

Ing. Jan Štěpánek
ústřední ředitel
České obchodní inspekce

Vaše zn.:
…….......

Sp. zn.: ČOI 37645/5/O100
Č. j.: ČOI 42039/25/O100

Vyřizuje:
Tel.:

Praha
25.03.2025


